
UCHWAŁA NR V/12/2015
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU

z dnia 19 lutego 2015 r.

o zmianie uchwały XXXIX/87/2013 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowiska miejskiego.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity  Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 ze zmianami), Rada Miejska 
w Giżycku uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 (regulamin targowiska miejskiego)  do uchwały nr XXXIX/87/2013 Rady 
Miejskiej w Giżycku z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska „Mój Rynek” 
w następującym zakresie:

1) § 7 regulaminu targowiska miejskiego otrzymuje brzmienie:

§ 7. Na teren targowiska w godzinach jego funkcjonowania mogą wjeżdżać wyłącznie pojazdy:

a) dostawcze o dopuszczalnej masie całkowitej 3,5 t na czas zaopatrzenia punktu sprzedaży,

b) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej 3,5 t stanowiące punkt sprzedaży lub zaplecze magazynowe 
punktów sprzedaży,

c) pojazdy służb  (straż pożarna, policja, straż miejska, pogotowie ratunkowe, a za wiedzą zarządcy targowiska 
przedsiębiorstw oczyszczania miasta, utrzymania zieleni i dróg, wodociągowo-kanalizacyjnych, 
gazowniczych, energetycznych, telekomunikacyjnych, itp.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku

Ryszard Błoszko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 864


		2015-03-11T13:24:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




